Sunt plures tabulae aere insculptae et ad naturam depictae. — Opus dicavit auctor Imperatori Austriae Francisco Primo.

158. *Storia della Peste*, i. e. Historia Pestis quae grassata est in Dalmatia annis MDCCCLXXXIII, MDCCCLXXXIV, auctore Doctore Julio Bajamonti plurium Academiarum socio. Venetiis, apud Vincentium Formaleoni, 1786 in 8.

Opus ab auctore spalatensi dicatum anno MDCCCLXXXV venetis Senatoribus Angelo Mariae Gabrieli et Zachariae Valaresso. Dedicationem excipit tabula geographica Dalmatiae, Epiri maritimae et Orientis (Levante) Tota historia in quatuordecim capitula dividitur 1-204. Primum usque quintum 1-91 pertractat in genere de causis pestis in Dalmatia; sextum 91-96 de peste Poglizzac; septimum 97-129 de peste Sign, cui Capitulo praeit tabula geographica regionis Sign descripta sub regimine Nobilis Pauli Aemilii Canal anno MDCCCLXXXV, in calce vero nummus ab illius regionis incolis Provisor Sign oblatus, et Inscriptio Pontis Sign, utrumque in laudem memorati Canal; octavum 129-133 agit de peste regionis imothensis; nonum 133-135, de peste Andetrii; decimum 135-136 de peste Knin; undecimum 136-169 de peste spalatensi, cui additur tabula inscripta: *Piedilista generale* i. e. Prospectus generalis eorum quae acciderunt in contagio urbis et suburbiorum Palatii anno MDCCCLXXXV; duodecimum 169-171 de peste S. Martini; duo extrema generatim animadvertunt de peste.

159. *Relazione nosografico - statistica*, i. e. Notitia nosographicico - statistica Epidemiae cholerosae quae anno MDCCCXXXVI Dalmatiam invasit, auctore Francisco Lanza Doctore Medicinae et Philosophiae, Socio corrispondente Instituti Archeologici Romae. Tergesti, Typis M. Weis, pag. 79 cum tabula aenea, 8. maj.

Opusculum ab auctore dicatum Doctori Willelmo Menis I. R.

Gubernii Consiliario, Protomedico Jadera. In hoc opusculo auctor morbi naturam contagiosam ostendit, augmentum et cursum successivum per importationem cum indicet. Paginae 77 et 79 afferunt binos prospectus statisticos tabellarios Epidemiae cholerosae quae regionibus Spalatensi et Jadertina potita est anno MDCCCXXXVI, quae regiones tantum ab auctore animadvertuntur.

160. *Rith Biagio Commentarii*, i. e. Commentaria de bello recens habitu Fori Julii et in finibus Histriae ac Dalmatiae, auctore Blasio Rith. Tergesti, apud Antonium Tumini, 1629, in 4.

161. *Continuazione di vittorie*, i. e. Continuatio victoriarum Reipublicae Venetae contra Turcas in Dalmatia, captis Salona, Sasso et Zanouniza, diebus XIII-X Kal. Junii an. MDCXLVII. Romae, per Ludovicum Grignani, 1647, in 8.